~-lux

KLASIFIKACIJA

Grupé

Klasé
Pavadinimas
Gamintojas
Serija

Tipas

EAN

Gamintojo kodas

PARAMETRAI

Lizdas

Lempos galia [W]

Lempos forma

Spalviné temperatira [K]

Spalva

Spalvy atkdrimo koeficientas CRI
Sviesos srautas [Im]

Lempos efektyvumas [Im/W]

Diametras [mm]

2025, R-lux, 12836

RELUMINA 55W E27

Dujy islydZio lempa be reflektoriaus

12836

Lempos

Dujy iSlydzio lempos be reflektoriy
RELUMINA 55W E27

Sylvania

Ontladingslampen
Metaalhalogeen lampen
5410288202402

0020240

E27

55
Elipsoide
3000
Balta
80-89
4500

85

62
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Bendras ilgis [mm]

Energetinio efektyvumo klasé
Energijos sgnaudos 1000 h [kWh]
Spalviné temperatira pagal EN 12464-1
Reikalingas iSorinis balastas
Reikalingas iSorinis uzdegiklis
Versija

Vidutinis tarnavimo laikas [h]
Eksploatacijos padétis

Naudoti uzdarame Sviestuve
Saulés jdegio lempa

UV spinduliy apsauga

2025, R-lux, 12836

178

A

61

Siltai balta maziau nei 3300 K
Taip

Taip

Matiné
18000

Bet koks(ia)
Taip

Ne

Ne
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